DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DO LUTO POR
IDOSOS E DIAGNÓSTICOS DE ENFERMAGEM: UMA REVISÃO DA LITERATURA de
autoria de RENATA FERREIRA DE ARAÚJO, REBECA ALMEIDA ARAÚJO, ANNY
ISABELLY MEDEIROS DE GÓES, RENNER SUÊNIO DE OLIVEIRA, ANA CRISTINA DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento
Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77379

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77379